
タッチオンタイムレコーダーAnd.新規販売停⽌のお知らせ 

 
 
 
 
 
 
 
 
弊社にて販売しておりました、タッチオンタイムレコーダーAnd.を 2020 年 10 ⽉ 20 ⽇をもちまして、
新規販売及び無料トライアルでの貸出しを⼀時停⽌させて頂きます。 
 
販売停⽌の理由といたしましては、コロナウィルスの影響もあり、海外の製造元からの機器供給が不安
定な状況が続いておりましたが、お客様への影響も考え、不本意ではございますが新規での販売を⼀旦
停⽌させて頂く運びとなりました。 
 
今後はかねてより併売しておりました、ほぼ同等機能を有するタッチオンタイム レコーダー（ボタン
式）を販売出荷させて頂きます。 
 
Touch On Time レコーダーの製品情報はこちら 
【URL】：https://www.kintaisystem.com/timerecorder/tot/ 
 
⻑期保証サービス（3 年保証、5 年保証）を付帯可能な形でも 
販売させて頂きます。 
（⻑期保証サービスは 2020 年 10 ⽉１⽇以降の新規注⽂分が対象です。） 
 
※⻑期保証サービスをつけない際は、1 年間の保証のみとなります。 
※⻑期保証サービス申込みは、端末購⼊時のみ有効となります。 
※以前から同様、修理でのご対応はございません。 
※レンタルプランは継続して販売しております。 
  



尚、既にタッチオンタイムレコーダーAnd.をご利⽤されているお客様におかれましては、今後も販売を
継続させて頂きます。また、故障にて端末交換が発⽣した際も継続して Touch On Time レコーダーAnd.
を出荷いたします。ご⼊⽤の際はサポートセンターにご連絡ください。 
 
新規販売再開の時期につきましては、現在⽬途が⽴っておりませんので、再販が決まりましたら改めて
ご連絡させて頂きます。 
 
 
タッチオンタイムレコーダーAnd.の導⼊をご検討いただいておりましたお客様におきましては、ご期待
に沿えることができずに⼤変申し訳ございませんが、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
 

株式会社デジジャパン 
2020 年 10 ⽉ 20 ⽇ 


